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Mbajtëse për riparim te bicikletave PRO
me dy kapëse,me lirim të shpejtë

Profiles

Product features

1693CQ



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


SOS Tabaka këmbimi mjet për 1693,3 Tabaka

Biçikletë Riparimi qëndrojë me pjatë të caktuar dhe të dy nofullat është projektuar për punëtori të

shërbimit dhe përdoruesit më të kërkuar.

●

Qëndrim mundëson punën për dy mekanikë në të njëjtën kohë në dy biçikletë.●

Gotë plastike e re mundëson ruajtjen e mjeteve dhe pjesë këmbimi.●

Pjatë fikse është projektuar ergonomike. Kapaciteti maksimal i ngarkesës është 45 kg, e cila mundëson

që të shërbimit biçikletë më të rëndë.

●

Stand is adjustable by height between 947 and 1570 mm.●

Pesha e stendës është 56,5 kg.●

Pajisje të tjera - mbajtës rrotull letër.●

Clamp can grip tubes of any shape, with diameter of minimum Ø22mm to maximum Ø60mm.●

Zë vendin nofulla gome mbulon, pika 1693,11●
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